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PUUR




Een jubileum, bruiloft of familiedag? Het
paviljoen is dé plek om te vieren!

De prachtige ligging tussen de duinen en
de zee zorgt voor een sfeervolle beleving.
Maak het af met een persoonlijke touch!
Let op: niet te reserveren in het hoogseizoen.

Méchten Sie das Mentii lieber in
lhrer eigenen Sprache lesen?
Scannen Sie den QR-Code hier

Do you prefer to read the menu
in your own language?
Scan the QR code here

Is het flessenpost? Nee, het is de enige
echte PUUR cadeaubon!

Deze flesjes zijn té leuk om weg te gooien
en daarom ideaal als cadeauverpakking.
Leuk om te geven én te krijgen. De waarde
van de cadeaubon is naar eigen keuze.



Welkom bij PUUR op Strand Groede. Onze menukaart staat vol met heerlijke gerechten!
Op deze eerste pagina maak je kennis met onze lokale producenten. Deze smaakmakers brengen met
liefde en vakmanschap de échte Zeeuwse smaken samen. Veel van onze leveranciers dragen het Zeker
Zeeuws Keurmerk, een erkenning voor hun authentieke herkomst en duurzame kwaliteit.
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BIERBROUWERIJ

Bierbrouwerij Vermeersen
VERMEERSEN [[ue el
uit Hulst is een van de
I et ..

v oudste brouwerijen van

Nederland. Hier brouwt men
nog altijd stoere, bovengistende bieren met
hergisting op fles, in een 19e-eeuws pand in
Zeeuws-Vlaanderen.

Java Kriek (fles) € 530
3,5% tarwebier met kersenessence.

Lazarus (fles) € 550
Dubbel Vlaams Ale type van 6,5%, met

vanille en honing.

Puur Tripel (fles) € 550

Bovengistingsbier van 8% uit granen van
de Zeeuws-Vlaamse mouterij de Swaen.

De bierbrouwer Dutch Bargain
brengt de smaken van
Zeeland in jouw glas.

Zeewit - Witbier € 590
Met duindoornbes 5%

Zeeuws Blond Blond 6,7% € 6,00
Coastal IPA IPA 58% € 6,00

Een likeur gemaakt van achttien soorten
verse kruiden, bloemen en planten uit de
Noordzeeduinen. Een creatie van Syrco Bakker,
Chef bij restaurant Pure C in Cadzand.

Gin Tonic met Fever Tree Tonic € 15,00
Kruiden, bloemen en planten uit de duinen.
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| love Zeeland producten worden puur natuur
en zonder toevoegingen gemaakt. Zowel de
appelsap en Apfelschore zijn 100% afkomstig
uit zeeland.

Apfelschorle € 400
Zeeuws appelsap € 400
- Met passie en ambacht gemaakt:

de lekkerste kroketten &
bitterballen uit Zeeland. Krokant
van buut'n en zocht van bin'n.

DE AMBACHTERIE

2 Vleeskroketten € 1490
2 Kaaskroketten € 15,90
2 Garnalenkroketten € 19,90
Portie bitterballen 6 stuks € 8,50

De kroketten worden geserveerd met brood of
friet en een frisse salade

Zeeuwsche Zoute vindt uw op

tafel: dit heeft zijn corsprong

in het vissersdorp Bruinisse,
gelegen aan het grootste nationale park van
Nederland, de Oosterschelde. Het is een van
de beste plekken om het water te pompen.
De nabijgelegen zandplaten, oester- en
mosselbanken zuiveren het water en zorgen
er zo voor dat we het helderste en schoonste
water uit de Oosterschelde bij hoog tij kunnen
pompen.



Koude Voorgerechten

Brood met heerlijke smeersels met aioli, kruidenboter en tomatentapenade
Oesters - 3 stuks (seizoen)

Gravad lax met dille saus

Carpaccio van runderhaas

Warme voorgerechten (Alle voorgerechten worden geserveerd met brood)

Tomatensoep

Vissoep

Scampi Look (6 stuks)

Kaaskroketjes van De Ambachterie
Garnalenkroketjes van De Ambachterie
Gebakken coquilles, spek, guacemole (3 stuks)

Hoofdgerechten

Runderburger

Saté van kip met satésaus

Mixed grill

Ossenhaas met peper of champignonsaus (200/220 gram)

Scampi's in de look / Scampi van de Chef (10 stuks)
Puur vangst van de dag

Vispannetje in witte wijn-roomsaus

Gegrilde tonijn

Tong (2 stuks van elk 200/220 gram)

Mosselen Goudmerk (1,2 kg per portie - seizoen)

Gewokte groenten in pikante curry geserveerd met rijst
Vegetarische burger

Suggestie op basis van het seizoensaanbod, bekijk hiervoor de borden

Alle hoofdgerechten worden, tenzij anders vermeld, geserveerd met friet.
Heeft u ook zin in een frisse salade? Laat het ons weten!

Supplementen

Mayonaise / ketchup / curry

Appelmoes

Peperroomsaus / Champignonroomsaus / Satésaus / Kruidenboter
Bearnaisesaus

Hele maiskolf

Salade (enkel verkrijgbaar met een gerecht)

Extra portie friet (enkel verkrijgbaar met een gerecht)

= vegetarisch

8,90
10,50
12,50
15,00
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710
9,50
14,90
15,90
19,90
16,90
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19,80
19,90
27,90
29,90

24,50
25,50
25,70
26,50
Dagprijs

€ 34,00

(ONONONOEENONONONO)

€ 19,50
€ 19,90

Dagprijs

1,00
1,50
3,10
3,50
3,90
3,10
3,50

dh dh dh dh dh dh dh



Pasta

(V) Spaghetti met seizoensgroenten € 16,50
Spaghetti Bolognese € 17,20
Pasta met coquille en scampi met saus van de chef € 28,50
Salades (Alle salades worden met brood &f friet geserveerd )

Salade met kip € 19,25

(v) Salade met geitenkaas € 2220
Salade met kort gegrilde tonijn € 22,50
Noordzee salade (3 soorten vis) € 23,00

Kindergerechten (7e bestellen t/m 14 jaar)

Frikandel met friet en appelmoes €
Ossenhaas met friet en appelmoes €
Knakworst met friet en appelmoes € 920
Kipnuggets met friet en appelmoes €

€

Vissticks met friet en appelmoes 9,20
Kinder slibtong (1 stuks van elk 150/200 gram) Dagprijs
Spaghetti Bolognese € 920
(V) Spaghetti met seizoensgroenten € 900
Nagerechten
Kinderijsje € 450
Verse fruitsalade (+ slagroom € 0,50) € 550
Banana split € 8,50
Créme bralée € 8,20
Dame blanche met verse saus van Callebaut chocolade € 850
Coupe vers fruit € 950
Extra bol ijs € 150

Fruit de mer

Een assortiment verse zeevruchten,
geserveerd met bijpassende sausjes en brood.

€ 65,00 p.p.

Gelieve twee dagen vooraf te reserveren.
minimaal 4 personen. In juni, juli en augustus
serveren wij geen fruit de mer.

(V) = vegetarisch



Ontbijt € 2250
Verwenontbijt met broodjes huisgebakken, croissant,
roerei, spek, gerookte zalm, kaas, ham, jam, yoghurt,
fruit, één kop koffie/thee en één glas verse jus
dorange.

Kinderontbijt (t/m 11 jaar) € 1350

2 broodjes met beleg en een glas verse jus d'orange

Verwenontbijt € 2450

Ontbijt inclusief één glaasje cava.

Wil je Puur ontbijten? Dat kan uitsluitend op
reservering tussen 11:00 en 11:45.

Lekkers bij de koffie

Appeltaart € 500
Appeltaart met slagroom € 550
Appeltaart met ijs € 6,50
Appeltaart met ijs en slagroom € 700
Poffertjes met suiker £€ 6,20
Poffertjes met ijs en slagroom € 8,20
Glutenvrije poffertjes met suiker € 6,30
Pannenkoek met suiker € 6,30
Pannenkoek met ijs en slagroom € 8,30
Pannenkoek met stroop £ 6,30
Pannenkoek met spek en stroop € 8,00
Pannenkoek met appel € 730
Pannenkoek met kaas en spek £€ 8,00

= vegetarisch

Lunch tot 1700 wur

Tosti ham en kaas
Tosti vega
mozzarella, zongedroogde tomaat en pesto

€ 950
10,00

dh

Uitsmijter met ham, kaas en spek € 1250
Boeren omelet € 12,50
Rustieke bol (wit of bruin) met:

Geitenkaas € 10,90
Gerookte zalm € 1120
Gezond € 10,50
Borreltijd

Olijven € 420
Frikandelletjes (8 stuks) € 470
Portie jonge kaas € 520
Ambachterie bitterballen (6stuks) € 8,50
Scampi's in een krokant jasje (8 stuks) € 7,80
Brood met heerlijke smeersels € 8,90
Nacho's € 10,20
Calamaris (8 stuks) € 950
Vega Loempia's (8 stuks) € 930
Bord Friet € 8,00
Borrelplank € 1250
Tip! Puur Mix Deluxe € 2990

Gevarieerde borrelplank, warm en
koud geschikt voor 2 personen.
Tot 17u te bestellen

High tea

Geniet van de broodjes ronde, hartige
ronde en dessert ronde, inclusief onbe-
perkt Bloomz thee.

€ 31,00 p.p.

Gedurende het hele jaar (behalve in juni, juli
en augustus) kunt u op reservering vanaf twee
personen genieten van een high tea.



Warme dranken

Koffie

Decafé

Cappuccino

Decafé cappuccino

Flat White

Koffie verkeerd

Espresso

Espresso Macchiato

Dubbele espresso

Latte Macchiato

Gluhwein

Frozen cappuccino (seizoen)
Verse thee met citroen

Verse thee met munt of gember
Verse thee met munt en gember

Thee van BLOOMZ

370
4,00
3,90
4,20
5,30
3,90
370
3,80
5,20
4,30
7,00
5,50
370
440
4,60

dy dh dh ddy dh db dh dh db dh db dh db db db db

4,00

Zie de verschillende smaken op laatste pagina.

Koffie met...

Irish Coffee

French Coffee

[talian Coffee

Spanish Coffee met Licor43
Puur Coffee

met Zeeuwse babbelaarlikeur

Chocolade

Chocomel

Warme Chocomel

Warme Chocomel met slagroom
Warme Chocomel met Rum
Warme Chocomel met Baileys

Warme Chocomel Puur
met caramel fudge en slagroom

Warme Chocomel Kids

met marsmelows en slagroom

Verse smoothies” (330cl)

Smart detox
appel, selder, wortel

PUUR fruit
peer, appel

Tropical delight

meloen, ananas, sinaasappel

9,00
9,00
9,00
9,00
9,00

dh dh dh dh dh

3,70
4,00
4,50
8,50
8,50

6,50
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6,50

€ 5,80

€ 5,80

€ 6,70

Koude dranken

Coca Cola / Zero 0,20L.
Coca Cola / Zero 0,33L.
Sprite Zero

Chaudfontaine rood / blauw
Fanta Orange

Fanta Cassis

Spezie

Lipton Ice Tea

Lipton Ice Tea Green

Bitter Lemon

Tonic

Fristi

Chocomel

Apfelschorle | love Zeeland
Zeeuws appelsap | love Zeeland
Jus d'orange

Verse jus d'orange

Aqua panna 0,75L.

San Pellegrino 0,75L.

Fles kraanwater 1L.

Ranja

dh dh dh dh dy dh db dh dh dh dh dbh dh db dh db dh db db dh dh

Bierenvan de tap

Brand bier klein 0,25L.
Brand bier groot 0,50L.
Texels Skuumkopke 0,30L.
Texels Skuumkopke 0,50L.
Duvel 0,33L

Afligem Blond 0,30L.
Afligem Belgisch Wit 0,30L. (zomer)
Amstel Radler 2.0 - O,3L.
Amstel Radler 2.0 - O,5L.
Paulaner 0,30L.

Paulaner 0,50L.

dh dh db dh dby dh dh dh dh db dh

Bieren op fles

Heineken 0.0

Amstel Radler 0.0
Affligem Blond 0.0
Texelse Skuumkoppe 0.0
Brand IPA

Brugse Zot

Westmalle Tripel
Westmalle Dubbel
Liefmans

Desperado

dh dh db dh dby dh db db dh dh

3,70
490
3,70
3,70
3,70
3,90
3,80
3,80
3,80
3,70
3,70
3,70
3,70
4,00
4,00
3,80
4,70
7,50
7,50
3,50
2,50

3,60
6,70
5,50
7,50
570
5,20
5,20
4,20
7,00
5,50
7,50

3,90
3,90
510
5,20
5,80
6,10
6,20
6,00
490
5,00



Wijnen

Sauvignon Blanc blend | Terre Cevicol Italié € 5,50
Chardonnay blend | Terre Cevico | Italié € 6,00
Rosé | Terre Cevico | Italié € 5,50
Cava Oh! Brut | Grup Oliveda | Catalunya | Spanje €7,00/35,00

Een frisse, fruitige smaak met tonen van citrus en groene appel.

Champagne Carte d'Or Brut | Veuve Olivier & Fils | Champagne | Frankrijk €65,00

Een complexe, frisse en elegante smaak met tonen van citrus, brioche en noten.

Save Water Drink Riesling | Weingut Allendorf | Rheingau | Duitsland €6,00/29,00
Riesling | Deze off-dry wijn heeft frisse fruitige smaken van perzik, abrikoos
en citrus. Mooie balans tussen lichte zoetheid en levendige zuurtjes.

Com Peix a LAigua | Grup Oliveda | Emporda | Spanje €6,00/30,00
Verdejo | Frisse en aromatische wijn uit het noorden van Spanje met smaken
van citrus, appel en lichte kruidigheid.

Cape Moby White | Springfontein Wine Estate | Walker Bay | Zuid-Afrika € 6,50/ 31,00

Semillon & Sauvignon Blanc | Een levendige wijn waar mineraliteit en fruitige tonen naar voren komen.

Terre de Moutonnes Cuvée Spéciale | Alma Cersius | Pays d'Oc | Frankrijk € 33,00
Chardonnay | Een volle en romige smaak met tonen van vanille en rijp fruit met
een subtiele hint van geroosterd eikenhout. Aanbevolen door de chef!

Griiner Veltliner | Rockwerk | Niederésterreich | Oostenrijk € 36,00
Griiner Veltliner [ Dé wijn voor bij mosselen of bij asperges. Tonen van citrus, tropisch fruit, groene appel en een
frisse minerale toets.

Chablis Viecilles Vignes | Maison de la Cabotte | Bourgogne | Frankrijk €45,00
Chardonnay | Verfijnde minerale wijn uit de Bourgogne, gemaakt van oude wijnstokken
Chardonnay met rijping in grote eikenhouten vaten.

Cuvée des Annibals | Domaine des Annibals | Provence | Frankrijk €6,50 /35,00
Lichte en frisse wijn met zalmroze kleur. Verfijnde smaken van rood fruit,
subtiele bloemigheid en verfrissende mineraliteit.

Cuvée des Annibals | Domaine des Annibals | Provence | Frankrijk €68,00
1.5L. Magnum fles

Pinkgall | Gallina de Piel | Navarra | Spanje €32,00

Fruitige en frisse rosé uit Spanje, met smaken van aardbei en framboos. Daarbij wat citrus en rijke afdronk.



Les Camaries | Coteaux de Béziers | Frankrijk €5,50/2750

Merlot & Syrah | Donker fruit met specerijen en een zachte tanninestructuur.

Cape Moby Red | Springfontein Wine Estate | Walker Bay | Zuid-Afrika €6,80/ 32,00
Syrah, Cabernet Sauvignon, Merlot & Pinotage | Volle, fruitige smaak
van bessen en pruimen met lichte kruidigheid en zachte tannines.

En Coteaux | Jeff Carrel | Languedoc-Roussillon | Frankrijk €31,00

Pinot Noir | Lichte en frisse rode wijn met smaken van kersen en frambozen met een subtiele kruidigheid.

Rioja Coleccion de Parcelas | Bodegas Altan | Rioja | Spanje € 35,00

Tempranillo | Rijke smaken van rijp donker fruit ondersteund door de houtrijping. Perfect in balans!

Save Water Drink Riesling | Weingut Allendorf | Rheingau | Duitsland €5,80/2750

Stille alcoholvrije wijn gemaakt van Riesling met frisse, fruitige smaken en tonen
van groene appel, perzik en een lichte zoetheid.

Rosé Sekt | Weingut Allendorf | Rheingau | Duitsland € 35,00

Een alcoholvrije rosé met tonen van bessen, zoals aardbei en framboos met een levendige bubbel.

High Wine

Geniet van een avond vol heerlijke wijnen
en bijpassende gerechten tijdens onze High
/i Wine!

Proef 4 verschillende wijnen, gecombineerd
met 4 seizoensgebonden gerechten. Geniet
van: 2 witte wijnen, 1 rosé & 1 rode wijn.

Prijs:
4 glazen & 4 gerechten: €58
BOB-arrangement (halve glaasjes): €45

Let op: Gelieve 2 dagen van tevoren te
reserveren. In juni, juli en augustus is de
High Wine niet beschikbaar.




Mocktails

Vlierbloesem-fizz
Sunset

Virgin Mojito
Virgin Aperol

Gin Pink 0.0

Cocktails

Aperol Spritz
Limoncello Spritz
Mojito

Pornstar Martini

Sangria

Wit of rood met vers fruit

dh dh dh dh dh
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7,50
7,50
8,50
8,50
8,50

9,50
9,50
9,50
9,50

7,50

Aperitief en sterke drank

Sherry (dry of medium) € 520
Port (rood of wit) € 520
Ricard € 6,00
Martini (rood of wit) € 6,00
Campari € 6,00
Kirr € 700
Kirr Royal € 9,00
Rum € 500
Jameson € 550
Aberlour Single malt 12 years € 850
Busnel Calvados vsop € 710
Baileys € 6,00
Amaretto € 6,00
Grand Marnier € 6,00
Licor43 € 6,00
Jonge jenever € 4,00
Oude jenever € 4,00
Bessenjenever € 4,00
Jagermeister € 4,00
Limoncello (huisgemaakt) € 6,00
Gin Tonic's

Hendricks € 11,50
Zachte gin met Bulgaarse roos en komkommer
Bombay Sapphire € 11,00
Zachte gin met trekken van citrusvruchten

Gin Mare € 1210

Smaakvol en zwoel met jeneverbes, koriander en
kardemon

Monkey 47 € 1430

Kruidig met onder andere lavendel, amandel
en cranberries

Hermit Dutch Coastal Gin € 15,00
Unieke zilte finish door gezuiverd water

uit de Oosterschelde

Hierbas de las Dunas € 1500

Kruiden, bloemen en planten uit
de Zeeuwse duinen. Een likeur van Syrco Bakker



No nonsense
Gewoon een goede kwaliteit thee, zoals een thee
hoort te smaken.

Mr. Grey

Zwarte thee met korenbloemblaadjes

Dazzling Mojito
Zwarte thee met citroengras

Shiny Sencha

Groene thee met zacht fluwelen smaak

A touch of jasmin
Groene thee met jasmijn

This is love
Groene thee met aardbeien, suikerhartjes en
rozenknopjes

Dushi Kadushi

Groene theemelange met cactusvijg, mangosteen en
koningskaarsbloem

Safari Sunset

Witte thee van mango, ananas en grapefruit

Red Xplosion
Infusie thee van aardbeien, kersen, hibiscus en bos-
bessen

Bush Adventure
Rooibos met kaneel, kruidnagel en
sinaasappelaroma

Alice in Wonderland

Kruidenthee waarbij pepermunt de boventoon voert

Mystery Tea
Als je van verrassingen houdkt...
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